
Usnesení ze 75. RM ze dne 01.11.2017                                                                                         1 
 

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  ze 75. schůze rady města, konané dne 1. listopadu 2017 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2003/75/2017 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Lenka Kodytková, Ing. Štěpán Kostelník.  
 
Usn. č. 2004/75/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 75. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2005/75/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 2006/75/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 1921/72/2017     podpis smlouvy o dílo na Zpracování projektové dokumentace  
                                     na rekonstrukci manipulační plochy u pavilonu stravování v  
                                     areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří" a "Zpracování  
                                     projektové dokumentace na rekonstrukci chodníku v ul.  
                                     Petlérská v Klášterci nad Ohří" se společností GEOprojectKV,  
                                     s.r.o., Karlovy Vary 
Usn. č. 1952/73/2017     podepsat platové výměry odměn ředitelů příspěvkových  
                                     organizací města Klášterce nad Ohří, 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 1897/70/2017     podpis smlouvy o výpůjčce se Svobodnou Jesení, spolek,  
                                     Klášterec nad Ohří, na pozemky parc. č. 255/3, parc. č.  
                                     255/19, parc. č. 255/23 a to včetně stavby umístěné na  
                                     tomto pozemku, k. ú. Klášterecká Jeseň. 
Původní termín: 30.09.2017 
Nový termín: 30.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 75. RM ze dne 01.11.2017                                                                                         2 
 

Usn. č. 2007/75/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
termíny schůzí Rady města Klášterce nad Ohří 2018, 
B) doporučuje 
zastupitelstvu města schválit termíny jednání a plán práce Zastupitelstva města 
Klášterce nad Ohří 2018. 
 
Usn. č. 2008/75/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 2009/75/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek OVR za období 18.10.2017 – 
01.11.2017. 
 
Usn. č. 2010/75/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 3/2016 ze dne 07.12.2016 a zadání zakázky "Zpracování 
specifikací vlastností stavby pro výběrové řízení na vyhledání dodavatele realizace 
stavby způsobem DESIGN AND BUILD pro kulturní dům v Klášterci nad Ohří" Ing. arch. 
D. B., IČO 15555135, 692 01 Mikulov, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s dodavatelem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 29.12.2017 
 
Usn. č. 2011/75/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  
1. stanovit od 01.01.2018 (v souladu s § 71 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích)  
    paušální částku pro poskytování náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem  
    funkce neuvolněného člena Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří ve výši 200 Kč  
    za hodinu, nejvýše 6.000 Kč za měsíc, 
2. schválit Zásady pro poskytování náhrady mzdy, platu nebo výdělku prokazatelně  
    ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 75. RM ze dne 01.11.2017                                                                                         3 
 

Usn. č. 2012/75/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit měsíční odměny neuvolněným členům 
zastupitelstva města s účinností od 01.01.2018 takto: 
člen zastupitelstva               1.280 Kč/měsíc 
člen komise (výboru)           2.210 Kč/měsíc 
předseda komise (výboru)    2.640 Kč/měsíc 
člen rady                             3.400 Kč/měsíc  
V případě souběhu výkonu více funkcí bude neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 
poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce v souladu s § 74 
odst. 3 zákona o obcích. 
 
Usn. č. 2013/75/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 15, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 16. 
 
Usn. č. 2014/75/2017 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o neposkytnutí individuální dotace žadateli Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 
47792957, sídlo 431 51 Klášterec nad Ohří, na pronájem hřiště z umělé trávy v Kadani, 
a to na tréninky A mužstva a dorostu. 
 
Usn. č. 2015/75/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2017.  
 
Usn. č. 2016/75/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 k rámcové smlouvě č. SPZS/027/2017/OMH mezi Kláštereckou 
kyselkou, s.r.o., nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 
25013866, DIČ CZ25013866 a městem Kláštercem nad Ohří zastoupeném starostou 
Ing. Štefanem Drozdem, nám Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
IČO 00261939, 
B) ukládá 
starostovi města Klášterce nad Ohří dodatek č. 2 podepsat. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 08.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 75. RM ze dne 01.11.2017                                                                                         4 
 

Usn. č. 2017/75/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
cílovou odměnu stanovenou Radou města Klášterce nad Ohří usnesením č. 
1561/58/2017 ze dne 18.01.2017 řediteli Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 
447, okres Chomutov, Mgr. J. M., 
B) ukládá 
starostovi města podepsat platový výměr cílové odměny. 
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová – vedoucí OSV  
Termín: 24.11.2017 
 
Usn. č. 2018/75/2017 
Rada města projednala a 
jmenuje 
1. pro funkční období 2018 - 2020 člena školské rady Základní školy, Klášterec nad  
    Ohří, Krátká 676, okres Chomutov pana J. S. a Ing. P. H., 
 
2. pro funkční období 2018 - 2020 člena školské rady Základní školy, Klášterec nad  
    Ohří, Školní 519, okres Chomutov Mgr. L. K. a pana S. P., 
 
3. pro funkční období 2018 - 2020 člena školské rady Základní školy, Klášterec nad  
    Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov pana J. J. a pana V. K. 
 
Usn. č. 2019/75/2017 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s bezúplatným převodem nepotřebného majetku Městského ústavu sociálních služeb 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 65082125 - osobní automobil Renault 
Kangoo kombi, rok výroby 2011, SPZ 6U40617 do majetku příspěvkové organizace 
Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres Chomutov, 
IČO 46787534, 
B) ukládá 
ředitelce Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 
organizace, Ing. Mgr. L. a ředitelce Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. 
Komenského 677, okres Chomutov, Mgr. B., zajistit veškeré úkony související s 
přepisem osobního automobilu. 
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová – vedoucí OSV 
Termín: 15.12.2017 
 
Usn. č. 2020/75/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
zprávu z pravidelné depistážní činnosti na území města Klášterce nad Ohří u cílové 
skupiny lidé bez přístřeší.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 75. RM ze dne 01.11.2017                                                                                         5 
 

Usn. č. 2021/75/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace k investičnímu záměru Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov, IČO 46787496 z programu 133 320 Podpora zajištění vybraných 
investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 
vzdělávacími potřebami. 
 
Usn. č. 2022/75/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. místo pro uzavírání sňatečných obřadů v malém sále na Zámku v Klášterci nad Ohří, 
    ul. Chomutovská č. p. 1, 
2. předložený návrh obřadních dnů v roce 2018. 
 
Usn. č. 2023/75/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku k Rámcové smlouvě č. 47158865 ze dne 21.12.2011 na poskytování 
telekomunikačních mobilních služeb poskytovatele T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČO 64949681, dle předložené nabídky, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek k rámcové smlouvě č. 47158865. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 16.11.2017 
 
 
Dne: 06.11.2017 
 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
  Mgr. Lenka Kodytková                                                           Ing. Štěpán Kostelník     
          ověřovatel                                                                             ověřovatel                        
    
 
 
 
 
------------------------                                                            ------------------------ 
   pan Josef Suchý                                                                   Ing. Štefan Drozd 
     místostarosta                                                                             starosta 
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 06.11.2017 
 
 
 


